Deliberazione n.	606
0040	

adottata dal Direttore Generale in data

- 9 APR. 2013

Oggetto:

Decadenza dal diritto all'assunzione a tempo indeterminato in qualità di Operatore Socio Sanitario, a seguito di rinuncia – sig.ra SERRA Valeria.

Premesso

con deliberazione n. 269 del 20/02/2013 è stata disposta l'assunzione a tempo indeterminato della sig.ra SERRA Valeria, in qualità di Operatore Socio Sanitario;

Atteso

che con nota acquisita al protocollo aziendale con n. 7906 del 02/04/2013 la sig.ra SERRA Valeria, classificatasi al 42° posto della graduatoria del pubblico concorso di cui alla delibera n. 798/C del 04/06/2010, ha rinunciato, formalmente, all'assunzione a tempo indeterminato, presso questa azienda, in qualità di Operatore Socio Sanitario:

Ritenuto

pertanto, di dover prendere atto, formalmente, della rinuncia suddetta e dichiarare decaduta dal diritto all'assunzione a tempo indeterminato, in qualità di Operatore Socio Sanitario presso questa Azienda, la sig.ra SERRA Valeria nata a Oristano il 02/03/1980;

IL DIRETTORE GENERALE

Preso Atto

dell'istruttoria svolta dal Resp.le del Servizio del Personale

Sentiti

i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi in premessa:

di prendere atto della rinuncia all'assunzione a tempo indeterminato, in qualità di Operatore Socio Sanitario presso questa Azienda, della sig.ra SERRA Valeria nata a Oristano il 02/03/1980, classificatasi al 42° posto della graduatoria del pubblico concorso di cui alla delibera . 798/C del 04/06/2010;

di dichiarare la sig.ra SERRA Valeria nata a Oristano il 02/03/1980, decaduta dal diritto all'assunzione a tempo indeterminato presso questa Azienda in qualità di Operatore Socio Sanitario.

IL DIRETTORE GENERALE (Dr. Maurizio CALAMIDA)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

(Dr. Claudio FERRI)

Il Responsabile Servizio Personale

IL DIRECTORE SANITARIO

(Dr. Franco TRINCAS)

Add

ASL 7 CARBONIA

SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE – REGIONE SARDEGNA

Il Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
n. <u>606</u> del <u>- 9 APR 2013</u>
è stata pubblicata nell'albo protorio dell' Azienda USL n. 7 a partire dalalal2 3 APR. 2013
a partire dal al Z 3 APR. 2013
Resterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
è stata posta a disposizione per la consultazione
Tresponsabile Servizio Affari General
A CONSTANT CONSTANT
Charles Control of the Control of th
The second se
$m{\psi}$
Allegati n
Destinatari